

Obiect Reconstrucția edificiului sectorului de
politie nr.3 Gindești situat în r. nr.
Floresti, or. Ghindești, str. Fabricii nr.7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Sensor a concentrație de metan și CO	buc			620,00 0,00
	6	Sensor a concentrație de metan și CO	buc	1,00	620,00	620,00
2	pp	Contor de gaze G4 Q=6 m3/h	buc			1 292,50 0,00
	2	Contor de gaze G4 Q=6 m3/h	buc	1,00	1 292,50	1 292,50
3	pp	Clapeta de termoblocare 20 mm KT3-001	buc			56,00 0,00
	3	Clapeta de termoblocare 20 mm KT3-001	buc	1,00	56,00	56,00
4	pp	Supape de blocare 20 mm M16/RM	buc			68,33 0,00
	4	Supape de blocare 20 mm M16/RM	buc	1,00	68,33	68,33
		2. Монтажные работы				
5	08-01-081-1	Aparat de comandă și semnalizare (sensor a concentrație de metan și CO)	buc			34,86 33,90
	1	Muncitor	h-om	1,13	30,00	33,90
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,06	16,00	0,96
6	IA43B	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placă de contor existentă, racordurile având diametrul de 1 1/4"	buc			30,15 25,50
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,85	30,00	25,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	135,00	4,05
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,06	10,00	0,60
7	ID13B	Clapeta de termoblocare, montată pe conducte de gaze, având diametrul nominal de 20 mm (KT3-001)	buc			7,90 4,80
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,16	30,00	4,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	135,00	2,70
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,04	10,00	0,40
8	ID13B	Supapa de blocare M16/RM, montată pe conducte de gaze, având diametrul nominal de 3/4"	buc			7,90 4,80
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,16	30,00	4,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	135,00	2,70
	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,04	10,00	0,40
		3. Lucrări de construcție				
9	IC25C	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la coloane în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 32x3,2mm	m			73,41 27,00
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,90	30,00	27,00
	322521216701000	Teava din oțel 32x3,2mm	m	1,015	41,58	42,17
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,071	6,50	0,46
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,161	20,00	3,29
	2735725903465	Sirna sudată obișnuită S 10 D=4,00	kg	0,033	13,50	0,49
	2734113803910	Sirna din oțel moale, neagră D=1,25 mm	kg	0,003	14,50	0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	IC26A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2.8	m			44,77 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	30,00	18,00
	252121670100020 x2.8	Teava din otel 20x2.8	m	1,015	24,17	24,55
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,042	6,50	0,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,083	20,00	1,64
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,019	13,50	0,27
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	14,50	0,03
11	IA47A	Placa pentru contor de gaze de uz casnic, avind racorduri cu diametrul nominal de 1" ... 1 1/2"	buc			66,90 18,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	30,00	18,00
	2811237334000	Placa de contor	buc	1,00	35,00	35,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	4,00	0,50	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,00	0,30	1,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,24	35,00	8,40
	2874115837355	Suruburi cu cap inecat L 8 x 40	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	5,00	1,50
12	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 20mm	buc			106,62 19,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,66	30,00	19,80
	287527420520020 mm	Robinet de inchidere (cana)20mm	buc	1,00	84,50	84,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	135,00	2,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,30
13	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/4" Reductie 32x20 mm	buc			26,92 10,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,34	30,00	10,20
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,00	12,17	12,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,025	135,00	4,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,05	10,00	0,50
14	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" Flansa electroizolanta	buc			48,10 6,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,22	30,00	6,60
	25231567138001	Flansa electroizolanta	buc	1,00	38,50	38,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	135,00	2,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,30
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 40mm L=0.5m	buc			36,53 12,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	30,00	12,00
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,50	47,00	23,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,017	6,50	0,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,009	20,00	0,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	25,00	0,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,41	0,45
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	166,20	0,00
16	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 65mm L=0.5m	buc			51,77 15,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	30,00	15,00
	272210331000060	Teava instalatie65mm L=0.5m	m	0,50	70,00	35,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	6,50	0,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	20,00	0,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	25,00	0,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	1,41	0,61
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	166,20	0,00
17	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			17,03 6,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	30,00	6,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,00	8,65	8,65
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	0,10	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,02	0,02
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,01	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	5,00	0,50
18	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			19,43 8,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	30,00	8,40
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,00	8,65	8,65
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	0,10	0,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,02	0,02
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,01	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	5,00	0,50
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (cot sudabil 90* Dn32)	buc			62,54 31,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	30,00	31,50
	2875274110150	cot sudabil 90* Dn32	buc	1,00	28,08	28,64
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	10,00	2,40
20	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			4,03 3,27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	30,00	3,27
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,05	15,00	0,77
21	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			5,57 4,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	30,00	4,50
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,07	15,00	1,07
22	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			7,11 4,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,15	30,00	4,50
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	28,00	0,42
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,03	35,00	1,05
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	25,00	0,38
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,05	15,00	0,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	5,00	0,01

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.